

**Kastrup**  
**Bygningsnedkeri ApS**  
Hornevej 13  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 30557220

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: Peter Christian Teusch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kastrup Bygningssnedkeri ApS  
Hornevej 13  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30557220

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Peter Christian Teusch  
Claus Hermann Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive af tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udviser et overskud på 576 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 910 t.kr. mod et overskud på 1.029 sidste år. Resultatet er påvirket af nedskrivning af tilgodehavende hos Suits & Maverick ApS på 1.367 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.254.392</b>	<b>9.104</b>
Personaleomkostninger	1	(7.615.959)	(7.779)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(62.403)</u>	<u>(66)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>576.030</b>	<b>1.259</b>
Andre finansielle indtægter		144.607	123
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.477.634)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.481)</u>	<u>(48)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(767.478)</b>	<b>1.334</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(142.455)</u>	<u>(305)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(909.933)</u></b>	<b><u>1.029</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500
Overført resultat		<u>(909.933)</u>	<u>529</u>
		<b><u>(909.933)</u></b>	<b><u>1.029</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		675.643	700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.768	169
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>806.411</b>	<b>869</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.903.646	1.738
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.526
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2
Deposita		7.840	8
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.913.486</b>	<b>3.274</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.719.897</b>	<b>4.143</b>
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	75
<b>Varebeholdninger</b>		<b>75.000</b>	<b>75</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		920.490	3.314
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.967.827	1.476
Andre tilgodehavender		75.000	75
Periodeafgrænsningsposter		124.914	129
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.088.231</b>	<b>4.994</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.527</b>	<b>227</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.206.758</b>	<b>5.296</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.926.655</b>	<b>9.439</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.246.714	3.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.371.714</u></b>	<b><u>3.782</u></b>
Udskudt skat		<u>124.373</u>	<u>64</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>124.373</u></b>	<b><u>64</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>81.774</u>	<u>238</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>81.774</u></b>	<b><u>238</u></b>
Bankgæld		196.624	103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.641.130	3.617
Skyldig selskabsskat		238.238	190
Anden gæld	6	<u>1.272.802</u>	<u>1.445</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.348.794</u></b>	<b><u>5.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.430.568</u></b>	<b><u>5.593</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.926.655</u></b>	<b><u>9.439</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.156.647	500.000	3.781.647
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(909.933)	0	(909.933)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.246.714</b>	<b>0</b>	<b>2.371.714</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.531.957	6.792
Pensioner	941.122	828
Andre omkostninger til social sikring	142.880	159
	<b>7.615.959</b>	<b>7.779</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>20</b>	<b>22</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.403	66
	<b>62.403</b>	<b>66</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	81.774	238
Ændring af udskudt skat	60.681	67
	<b>142.455</b>	<b>305</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	965.203	2.063.129
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>965.203</b>	<b>2.063.129</b>
Af- og nedskrivninger primo	(265.430)	(1.894.088)
Årets afskrivninger	(24.130)	(38.273)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(289.560)</b>	<b>(1.932.361)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>675.643</b>	<b>130.768</b>

## Noter

	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	1.737.627	1.525.889	200.000	7.840
Tilgange	1.532.852	55.986	0	0
Afgange	0	(1.581.875)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.270.479</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>	<b>7.840</b>
Nedskrivninger primo	0	0	(198.000)	0
Årets nedskrivninger	(1.366.833)	0	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.366.833)</b>	<b>0</b>	<b>(198.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.903.646</b>	<b>0</b>	<b>2.000</b>	<b>7.840</b>
			<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
			<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>				
Moms og afgifter			286.732	249
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			837.824	752
Anden gæld i øvrigt			148.246	444
			<b>1.272.802</b>	<b>1.445</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helvetia Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev på nom. 970 t.kr. med pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 676 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 300 t.kr. Pantet omfatter varedebitorer, simple fordringer, varelager og driftsmateriel.

Virksomheden har sædvanlige branchespecifikke garantier for udført arbejde.
